１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

委員長職務代理者 中 村 尚 郎

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 志 村 博 司

令和８年２月５日（木）午前１０時～午前１１時

委 員 梅 澤 聡

委 員 小 林 則 子

事 務 局 長 上 田 健

職 名 氏 名

委員会審議結果

２月５日(木）

　報告事項

　衆議院議員選挙における期日前投票者数について

　事務局から衆議院議員選挙における１月２８日から２月４日までの８日間の期日前投票者数
について報告した。

　衆議院議員選挙における当日投票所の視察について

　事務局から衆議院議員選挙の当日に行う投票所の視察場所や行程等について報告した。